デジタルサイネージ広告掲載申込書

令和  年  月  日

出雲商工会議所専務理事 様

 出雲商工会館での広告掲載について下記のとおり申請します。

 ※ご記入いただいた情報はデジタルサイネージ広告掲載のため利用します。あらかじめご了承ください。

なお、情報は当所が責任をもって保管・管理します。

申
請
者

住所
〒

事業所名

代表者名

担当者名

TEL（担当者連絡先）：           FAX：

〇広告について

希望掲載期間 令和 年  月  日～令和 年  月  日

掲載内容（概要）

金額 （税別）

          ※2,000円（税別）／週

局長 課長 課長補佐 係

【注意事項】

・すべての欄にご記入ください。

・掲載内容によってはお断りすることがございます。

・料金は掲載期間終了後請求いたします。